در حقیقت، آن روز "حاکمیت اسلام" یقیناً که برای تمام ظالمین سخت خواهد بود، در حالی که عذاب آخرت آن‌ها نهایت شدید و تحمل ناپذیر است.

**دفتر مطبوعاتی حزب‌التحریر-ولایه پاکستان**

**شماره صدور: 1441 / 57**

**10 رمضان 1441 هـ.ق**

**3 می 2020 م**

**مترجم: عبدالله صالحی**